

Notre assortiment pendant les fêtes



GOURMET FINEST CUISINE®
TRUFFES AU CHOCOLAT ✱
Au choix : éclats de caramel, écorces d'orange,
éclats de noisette.
Ref. 5021877

**PRIX
DISCOUNT**

2.29

250 g (19.16 € / kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
18 MARRONS GLACÉS ENTIERS ✱
Ref. 3949

**PRIX
DISCOUNT**

6.69

300 g (22.30 € / kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
ASSORTIMENT DE CHOCOLATS ✱
Chocolats au lait.
Ref. 5021502

**PRIX
DISCOUNT**

4.49

100 g (24.95 € / kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
BALLOTIN D'ORANGETTES ✱
Au chocolat noir.
Ref. 1404

**PRIX
DISCOUNT**

4.99

200 g (24.95 € / kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
BALLOTIN DE CHOCOLATS BELGES ✱
Assortiment de bonbons de chocolat
avec emballage cadeau.
Ref. 6322

**PRIX
DISCOUNT**

4.59

200 g (22.95 € / kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
ASSORTIMENT DE FRUITS DE MER
AU CHOCOLAT BELGE ✱
Fourrage au praliné noisette.
Ref. 4930

**PRIX
DISCOUNT**

3.19

250 g (12.76 € / kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR